[image: image1.jpg]

	Индивидуальному предпринимателю Кононовой Д. А.
(интернет-магазин OLIMPEK.RU)

От покупателя ___________________________________ ______________________________________________ _ Паспорт серии __________ номер __________________ Кем и когда выдан: _______________________________ ______________________________________________ _ E-mail: _________________________________________  Телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на возврат товара
Прошу принять возврат товара (накладная №_____ от ___________) на сумму ______________ руб. _______ коп.,  сумма прописью ( _________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________ ), дата оплаты ____________________, и вернуть уплаченные за него денежные средства на следующие реквизиты:

Наименование банка ______________________________________________________________________________
расчетный счет № ________________________________________
корреспондентский счет № ________________________________________
БИК ________________________________________
ИНН ________________________________________
Наименование товара: _____________________________________________________________________________ Причина возврата: ________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Номер заказа для осуществления возврата (для интернет-магазина) __________________________

Дата: «_____» _______________ 20____ г.

Подпись: ___________________________
ВАЖНО! На момент составления данного заявления я уведомлен о том, что в случае расторжения договора купли-продажи и возврата Товара, стоимость пересылки Товара Продавцом не будет мне возвращена.